
„ ... a jó régit a jó újjal, a jelen időben kéz-fogásra bírni törekedném„." Széchenyi István, Világ, 1828. 

Tisztelt Választó Tarcali 
Polgárok! 

A választás 2. fordulója lesz 2006. ápri lis 23-án. Ez a 
választás dönti el a következő 4 év alakulását az Önök 
magánéletében, családok, a település és a Nemzet 

Tájékoztató a 2006. márciusi jövőjét meghatározó módon. 
képvisclőtestületi ülésről Nem várhat egyetlen választásra jogosult sem arra, 

A képviselőtestület március 28-án megtartott hogy mások döntsenek helyette a saját életéről , és egy 
ülésén a főbb kérdések az alábbiak voltak: leadott szavazatával választva a lelietőségek egyikét 
A képviselőtestület megismerte és elfogadta a . alakítani kell a saját és szCíkebb-tágabb környezete 
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Munkaügyi sorsán. ~eh~z a vála~ztás,, hiszen ellentétes - és sok­
Központ Tokaj i Kirendeltségének 2005. évi szor hamis - információkkal bombáznak bennünket, és 
munkájáról, illetve 2006. évi terveiről szóló elbizonytalanodunk. Minden szavazat számít. 
tájékoztatóját. Mindenkit kérek, hogy felelőssége tudatával, le lkiis-

Ezt követően kerültek megtárgyalásra az önko- merete szerint, önmagával szembenézve a 
rmányzat közcélú, közhasznú foglalkoztatásra szavazófülkében félelem nélkül szavazzon. 
vonatkozó 2006. évi tervei. A jövőnk múlik egy elveszett szavazaton is. 
Elfogadta a képviselőtestület az önkormányzat Kérem, _jöjjenek el, és minden i smerősüket bírják rá, 
2005. évi zárszámadását, megállapította, hogy hogy minél többen legyünk. 
az előirányzatok felhasználása a tervezett Pataky Sándor Ákos 
szerint alakult, nagyobb aránytalanság nem polgármester 
fordu lt elő. 

Egyebekben döntés szüleletett a Klapka 
György Általános Iskola alapító okiratának, 
illetve Tarcal Község Önkormányzatának 
Közbeszerzési Szabályzata módosításáról, 
elfogadásra került a Szociális Szolgáltató 
Központ szakmai programja, valamint a pol­
gármester két ülés között végzett munkájáról 
szóló jelentése. 
Zárt ülésen döntött a testület első lakáshoz 
jutók támogatása, ápolási díj, valamint köz­
gyógyellátási igazolvány méltányosságból 
történő kiadása ügyében. 

Lakatosné Hock Renáta 

A 
TARCALI 

ÚJSÁG 
szerkesztősége 

sok szerettei 
köszönti az 
édesanyákat 

a közelgő 
anyák napja 
alkalmából! 



2 Tarcali ÚJsáe 

„Szomszédolás" 
A tarcali K lapka György Általános Iskola ismét 
megrendezte a „Szomszédolás"' vers- és prózamondó 
versenyt, 2006. április 12.-én. Korcsoportonként két 
versmondó és két prózamondó tanuló nevezését 
várták iskolánként. A versmondóknak egy köte lező 

és egy szabadon választott verset ke llett előadniuk. A 
kötelező vers az 1.-4. osztályos tanu lóknak: József 
Attila: Perc címCí verse, az 5.-8. osztályos tanulók­
nak József Attila: Rövid óda a kelő Naphoz című köl­
teménye volt. 
A verseny díjazottjai korcsoportonként: 

1-2. OSZTÁLY 
Vers l. Fere ncz Attila Tokaj, 11. l vanics Dániel 
Csobaj , III. Molnár Karolina Csobaj . 
Mese I. Szabó Fanni Tarcal ll . Tóth Cintia 
Csobaj , Ill. Bodnár Katalin Tokaj . 

3-4. OSZTÁLY 
Vers l. Tóth Csilla Csobaj , II. Somogyvári Szilvia 
Tarcal, Ill. Szabó Gábor Csobaj , Nógrádi Dorina 
Tarcal. 
Próza l. Sipos Helga Tarcal, 11. Poczkodi 
Petronella Csobaj, III. Bancsók Julianna Taktabáj. 

5-6. OSZTÁLY 
Vers 1. Kaczvinszky Klaudia Bodrogkeresztúr, II. 
Baji Marietta Tokaj llI. Kolozsvári Edina Csobaj . 
Próza I. Kun Fruzsina Tokaj , II. Bényei Éva Zsófia 
Tiszaladány, III. Kisvárdai Alex Tokaj. 

' 

7-8. OSZTÁLY 
Vers 1. Kis Vera Tokaj, Angi Réka Tarcal, II. Bényei 
Szandra Tiszaladány, Ill. Novák Béla Csobaj . 
Próza l. Bényei György Tiszaladány, IL Szaszák 
Brigitta Bodrogke resztúr, III. Vígh Bianka 
Bodrogkeresztúr. 

.. 
ANYAKONYVI 

HÍREK 

SZÜLETÉS 
2006. márciusában születtek 

LAKATOS ISTVÁN ELEMÉR 
sz. 2006. 03. 08. 

Szüle i: Lakatos Natasa, Lakatos Istvá n 
FICSOR ADRIENN HANNA 

sz. 2006. 03. 26. 
Szüle i: Bánóczki Andrea, Ficsor László 

Gratulálunk a szüló'knek ! 

HALÁLESETEK 
GÁL ATTILA ( 1968.) 

2006. február 16. 
Könyves K. 106. 

CSÁTI ISTVÁN (1949.) 
2006. február 19. 
Ifjúsági ltp. 4/2. 

ID.GLONCZI DEZSŐ ( 1939.) 
2006. február 19. 
Szabadság út 24. 

PREVICS DEZSŐNÉ (Czirók Mária, 1925.) 
2006. február 18. 

Klapka út 1 1. 

TOKAJI JÁNOS ( 1957.) 
2006. február 23. 

Nagy B. u. 2. 

VARGA LAJOS ( 1922.) 
2006. március 20. 

Nagy B. út 44. 

SZÁNTÓ SÁMUELNÉ (Magyar Anna, 1936.) 
2006. áprili 1. 

Könyve K. út 19. 

VÁRNAGY J ÁNOS (19 11.) 
2006. áprili 7. 

Volt tarcali lakos 

Házasságkötés nem volt! 

-

..... 

..... 
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FIGYELEM! 
Tájékoztatj uk a szülőket, hogy a Ktv. 1993. évi 
LXXIX. Törvény és a nevelési-oktatási 
intézmények működéséről szóló 11 / 1994. (VI. 8.) 
MKM-rendelet értelmében ÓVODAI BEÍRÁST 
tartunk, 2006. május 02.-től 13.-ig, a Kikelet 
Napközi Otthonos Óvodában. A gyermekek előj e­
gyzését munkanapokon de. 730-tól, du. 16-ig,-az 
arra kij elölt óvodapedagógusok (Vitányi 
Lászlóné, Hunyor Lajosné, Kosárkó Jánosné) 
végzi k. 
Kérem, hogy a gyermek születési anyakönyvi 
kivonatát, és a lakcímet igazoló kártyát feltétlenül 
hozzák magukkal! 
Azoka t a gyermekeket is újra kell íratni , akik már 
óvodába járnak. 

Kosárkó Jánosné 
Óvodavezető 

Kábeltévé akár 12 hónapig 
ingyen! 

z akció 2006. 04 . 15-től 2006. 05. 31-ig van 
érYényben. 

z akció feltétel eiről és részl eteiről érdeklődj ön a 
terül etileg ill etékes ügyfélszolgálati irodánk 
munkatársainál. 

Ügyfélszolgálat: 3950 Sárospatak, 
Wesselényi u. 34. 

Tel. : 06/47/3 15-601 
e-mail :sarospatak@pr.hu 

Eladó! 
Tarcal Fő út 95 sz. alatt 3 szoba összkomfortos 130 
m2 terül etű , 2 család részére külön bejárattal ren­
del kező, kertes családi ház, 2 garázs, lakás alatt 
ptnce. Irányár 7,2 M Ft. 

Érdeklődni : egész nap 380-205 

AKKUMULÁTOR 
Felhívom a lakosság figyelmét, hogy üzletemben 
kapható kül önböző akkumulátor, 2,5 éves garanciá­
val! 44 Ah (amperóra) 7500 Ft, 55 Ah 8900 Ft,· 
7-t Ah 12300 Ft, 100 Ah 16400 Ft 

Vas-műszaki Bolt 39 15 Tarcal, Fő u. 77. 

„ 
„Osszel víg szüret zajára, 
gyere ki a hegyoldalára" 

A Kikelet Óvoda ovisai ki is mentek a hegyoldal­
ra, le is szedték a szőlőt. 

Aztán a leszedett szől őből bor lett, a bor 
palackokba került. És most a Majoros 
Pincészetben vár arra, hogy gazdát találjon magá­
nak. Úgy gondoltuk, hogy ezeket a sorszámozott, 
az óvoda logójával ellátott palackokat elárverez­
zük Június 17-én két év kihagyás után a Kikelet 
Óvoda ismét kerti partit rendez az óvodás 
gyerekek szüleinek, és a szórakozni vágyóknak. 
A parti teljes bevétele az óvodát támogatja majd. 
Mindenkit sok szeretettel várunk! 

Kovács Szilvia 
óvodapedagógus 

ELADÓ 1 

Egy nagy MÉRLEG , 400 kg-ig mér. 
Több , használt kü lönböző ajtók, 

Egy 100x 135 cm-es 
Nagy üvegezett redőnytokos ABLAK 

Egy 100 x135 cm-es Nagy üvegezett ABLAK 
Két db. ÉJJELISZEKRÉNY, 
Egy hosszú padláslétra (5 m ) 

Vas asztal (pank) nagyméterű satuval együtt 
Egy új CSAPTELEP (fürdőbe) 

Egy 2 hl-es SZÖLÖPRÉS, 
Egy 5 hl-es FATERHES 

Egy 300 l-es és egy 130 l-es BOROSHO RDÓ 
Egy fa és egy lemez LÉHÓ, 

Egy 181-es HÁTI PERMETEZŐ 
Egy kiskunsági KÉNPOROZÓ'(háti) 

Egy nagy és egy kis SZÖLÖDA RÁLÓ, 
Különböző kerti szerszámok. 

Érdeklődni egész nap. Tarcal, Munkácsy út 
30.szám (TÜZÉP utca) alatt lehet. 

ALOE VERA A „GYÓGYÍTÓ CSODA" 
immunrendszer erősítő, méregtelenítéJ, gyul­
ladás-csökkentő, víruselle11es, baktériumöl<'J, 
csíraölő, gombaölő, fájdalom csillap ító 
általános hatással bíró termékek 

Bővebb felvi lágosítás, megrendelés : 
Tcl: 06-30-229-79-46 



4 Tarcali ÚJsál! 
Már ismernek minket 

Jóleső érzéssel fogom jelképes tollamat kezembe, 
mert olyan eseményről számolok be, amivel 
méltán keltem fel olvasóink érdekJődését. 

A „Mallár Imre" Szől ész-borász és Környezetvédő 
szakkör Észak-Magyarország egyik legrégebbi 
Szakmai csoportosulása. 2005-ben már a 35. 
évfordulót is megünnepeltük az egri Kertbarát kör 
társaságában, itt Tarcalon. Szakkörünk immár 

három éve tagja a Kertbarátok Észak-ma­
gyarországi Regionáli s Szövetségének. A három 
megyét összefogó Szövetség (B. A. Z., Heves és 
Nógrád) örömmel fogadta soraiba „matuzsálem 
korú" szervezetünket. A Szövetség 2005-ben 
meghirdette a részükről hagyományos „Szőlő és 
Gyümölcstermesztők, borászok Szakmai 
veté l kedőjé t" . 

Tarcalról nevezett: Erdélyi Endre kis termelő, 

Géczi András kistermelő, Leskó Imre (a legkisebb 
termelő), Pataky Sándor Ákos családi pincészete, 
Posta Lajos családi vállalkozó, Sebesta Sándor 
hegybíró és családi vállalkozó, Kovács Kálmán 
családi vállalkozó. Többeket is ösztönöztünk, de 
óvatosságból csak távolról figyelték az 
eseményeket. 

A szakmai zsűri döntése alapján az Év Borásza 
Kovács Kálmán gazdatársunk lett! 
Pataky Sándor Ákos pincészete „Kiváló Pince", 
Erdélyi Endre, Posta Lajos, Géczi András, Sebesta 
Sándor, Leskó Imre „Mintapince" elismerésben 
részesültek, díszes oklevelet és gravírozott emlék­
lopót vehettek át. A miskolci Városháza 
Dísztermében megrendezett díjkiosztó ünnepségre 
meghívták Marczinkó Ferencet a Hegyközségi 
Tanács Elnökét, Kovácsné Drozda Arankát a 
Művelődés i Ház vezetőjét és Éles Sándornét, a 
Szőlészeti Kutató Intézet tudományos 
munkatársát. Őket a szövetség vezetősége tárgy­
jutalomban részesítette a Kertbarát Szövetség 
támogatásáért. Ezen az ünnepségen Tarcal ismét 
bebizonyította szakmai felkészültségét. A kitün­
te tések - sportnyelven szólva - felérnek egy 
„olimpiai arannyal". A díszes oklevelek, a gravíro­
zott üveglopók hirdetik sikereinket. A gratulá­
ciókat és elismerő kézfogásokat nem feledjük, 
mert újabb megmérettetésekre sarkallnak mjnket, s 
Tarcal hírnevét öregbíthetj ük! 

Leskó Imre 

ISMERJE MEG A MAGYAR 
KÖNYV KLUBOT! 

HELYI MUNKATÁRSUNK HÁZHOZ VISZI 
KEDVENC KÖNYVÉT ! 

Ingyenes katalógus 
és klubtagság Klub 

kedvevnények 

Nincs postaköltség! 
Bolti ártól-30% 

kedvezmény gyors, 
megbízható kiszolgálás 

Tarcal körzet helyi munkatársa: 
Császá r J ózsefné (Csilla) 
Tarcal, Szabadság u. 22 

* 
Tel: 47 /380-981 

„ 

... 

... 

-
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A tavaszi szünet első napján hasznos időtöltésre 

hívtuk és vártuk a gyerekeket, fi atalokat. 
Húsvéti ablak- és asztali dí zeket, üdvözlőkártyát 

készíthettek Macsiné Finciczki Angéla irányításá­
val, aki a Tokaji Családsegítő és Gyermekjóléti 
szolgálat családgondozój a. A toj ásfestés és 
díszítés rejtelmeibe Ilosvainé Piroska avatta be az 
érdeklődőket. 

Nagyné Sárkány Mónika gyöngyből varázsolt 
tojásokat és húsvéti csibé ket, melyeket a 
gyerekek is ügyesen elkészítettek. 
Kovácsné Drozda Aranka segítségével színes 
hungarocell tojásokat díszítethett.ek húsvéti 
mintás szalvétából kivágott képekkel, mintákkal a 
résztvevők. 

Legtöbben valamennyi felkínált tevékenységet 
kipróbálták. Mindnyájan nagy örömmel vitték 
haza ajátké zítésű ajándékaikat, díszeiket, hímes 
tojásaikat. 

(Képeink a játszóház egy-egy érdekes 
pillanatát örökftellék meg.) 

5 



6 Tarcali Úisád 

POLGÁRŐR JÓTÉKONYSÁGI BÁL 
Ebben a1. évben is elérkezik lassan a tavasz, a báli szezon 
vége. Településünkön minden évben ekkor rendezzük meg 
a jótékonysági bálunkat. Lázasan szerveztük a bált ebben 
az évben is a készülödésL már februárban elkezdtük. A 
bálra jcle11tkc1.ök létszáma azonban minket is meglepett. 
Örömmel értcsíthctem Önöket a Tarcali Újság hasábjain 
kcrcs1.!li l is arról, hogy az előző évekhez hasonlóan ebben 
az évben is kicsinek bizonyult a Müvclődési ház. A rcn­
dc1.vénycn 156 íö vett részt, de sajnos 70 rónck a jelcnt­
kc1.ését már nem tudtuk elfogadni helyhiány miatt. Nagy 
öröm volt ez a rés1.ünkre azért, hiszen a mai világban a 
jótékonysági rendezvények nai.,ry száma miatt egyre 
nchc1.cbb megtölteni adakozni vágyó emberekkel Cl.,'Y 

ekkora tenne!. Elis111crésként értékeljük ezt a nagyfokú 
rést.\ ételi arányt, a1. egyesületünk munkájának elis­
meréseként. Nai.,')'on köszönjük ezért mindenkinek a 
rést.vételét. és a támogatását. A bál előtt 3 nappal a 
seg ítőink és jómagunk is már a munkától megfáradva izga­
lo111mal vártuk a szombat estét, hiszen még soha nem vál­
laltuk be. al t hoi.,>y ennyi embert lcültctünk és szórakoz­
tatunk egy rendezvényen. Pénteken sikerült berendezni a 
termet. li i.,ry hogy mindenkinek volt ülőhe lye és még tán­
colni is marndt hely, mcg1crítcttünk, a tombolatárgyak a 
helyükre kerültek. - KÉSZEN VOLTUNK!! 1 - várLuk a 
s10111bnti napot. A vendégek megérkezése után következett 
a 111cgnyitó bcsléd, a Polgánncstcr Úr köszöntője, majd a 
tclcpü lésiinkön miíködő előadó csoportok lcgkiscbbjcinck 
bc111utatói. FcllépLck az óvodás néptáncos gyerekek, a mini 
malsik. és a Harlcquin Színjátszó kör és Showtánc Csoport 
JUN IOR-jai. A míísort az ízletes disznótoros vacsora 
követte. a1.tán pedig a reggelig tartó fergeteges mulatság. 
Büs1.kén mondhatom , hogy jól sikerült ez az este. 
Reméljük. mindenki nagyon jól érezte magát, jót szórako-
1.ott. Mindenkinek köszönjük a részvételét, a segítőknek, és 
a támogatóknak az egyesületünk részére nyújtott támo­
gatást. Az alábbiakban támogatóink névsorát közöljük, 
mindenkinek még ci.,ryszer nai.,')'on köszönjük nagy lelkíí 
támogatását. 
Dl: Szabó György, Koncz Ferenc, Colos-Északkő 
86ny6szati Kft„ Andr6s.1y-Szentkereszt Kft„ Szabó József 
Úr Andr6ssy-Szentkereszt Kft. t11/ajdonosa, Baracskai 
1,6.\'Zló és neje, Forgóné Gulyós Erzsébet, Kisvárdai lstv6n, 
Bodnár /,ászló ( I 00 Fl-os bolt Tarcal), Csóti Géza és nej e, 
ifi. Sehe.1·1a Sándor, 86nyai Sámuel, Tarcal Hegyközség, 
Szilii1:yi /'éter és neje, Molnár Magdolna, Szász Béla és 
neje, Komáromi Dániel és neje, Öröki.f}ak Asszonykóms, 
Kissné Pata/..y Lívia, Posgay Imre és neje, Szerencs és 
Környéke Takarékszövetkezet, Butta László és neje, Sárosi 
G6bor. Borsodi Sörgyár Rt„ Family Frost Kft. Szikszói 
dep(J, Meleg Miklós és neje, Andrási .!ózsejhé, Lánczi 
Sándor és neje, Ra111bács 11'b0t; Pelles Miklós és neje, 
Zbomi György, Réti Jánosné, Kereszthegy Kft. Koródi 
lászlri. Moletli Ruházati bolt Szerencs, Tiszatej Kjl. 
Raknmnz. Szívós József és neje, Matyisák Gábor és n~fe, 
Mihnlik József és neje, id. Szabó Gyula és n~je, Báthori 

Béla és neje, Nyakóné Katika, Tóth Tamás és Muza Tímea, 
Hagyományörzők, Kikelet Napközi Q((honos Óvoda, 
Kovács János és neje, Kosárkó János és n~fe, Vargéné 
Radványi Erika, Halászné Kovács Mária, Gróf Degenfeld 
Szőlőbirtok, Patricius Borház Kft„ Dankó Sándorné, 
Vinnai Éva, Bálint Attila és neje, Jászai A utósbo/t Tokaj, 
Sáros5y György és párja, Sáros.~y János és neje, Széll 
Zsuzsanna, Nyusti Sándor és n~fe, Vinnai Károly és nej e. 
Kovács Kálmán, Tokaj Coop Rt. Tilzépi bolt, Unio Coop 
Rt. ABC, Komlóssy Roland és neje, Geoproduct Kft. Mód, 
1ö th Gézáné, Chio-Wo/fMagyarország Kft. Magyar Posta 
Rt„ Macsi Attila és neje, ifi. Andróssy György. Borz Zmlt 
és neje, J urák József és neje, J + L Autóalkatrész kereskedés 
Tokaj, Sujóczki András ital nagykereskedés Tokaj, Szabó és 
Társa Kft. Tarcal, Süveges Gábor, Poczkodi András, 
Komáromi István és neje, Kiss J ános (Falugazda) , 
Komlóssy Sándor és neje, Dorogi Zsolt, Dorogi István, 
Orosz András és neje, Mitró Mihály és párja, Biy'dosó 
Ferenc, a szegilongi polgárőrök, Sipos Attila. 
Külön szeretnénk köszönetet mondani a Tarcali 
Polgármesteri Hivatalnak a bál megrendezésében nyújtott 
segítségükért és az egész évben tapasztalt támogatásukért. 
A Napközi konyha vezetőjének Homyák Istvánnak és dol­
gozóinak Siskó Jánosnénak és Bánóczki Mihálynénak az 
ízletes vacsora elkészítéséért, a felajánlásukért ugyan is a 
vacsorát ingyen készítették cl számunkra. 
A Müvelődési Ház dolgozóinak Ilosvainé Nógrádi 
Piroskának, Kovácsné Drezda Arankának a bál lebony­
olításában nyújtott segítségükért. 
Iváncsó Ildikónak, Tóth Tamásnak és Meleg Csillának a 
dekoráció elkészítéséért. 
Vinnai Károlynak és Vinnai Károlynénak a bál meg­
szervezésében és lebonyolításában nyújtott segítségükért. 
Az ifjú polgárőröknek Homyák Norbert11ek, Horváth 
Ádámnak és Horváth Péternek felszolgálásért és a bál 
lebonyolításában nyújtott segítségükért. 
A Harlequin Színjátszó és Showtánc csoport JUNIOR cso­
portjának, a mini mazsiknak és az óvodás gyerekeknek. 
valamint felkészítőiknek Muza Timeának, Tóth Tamásnak. 
Kovács Józscfnénak, Kosárkó Jánosnénak a színvonalas. 
szórakoztató produkciókért. 
Borz Zsoltnak a videó felvétel elkészítéséért és a bál 
megszervezésében, lebonyolításában nyújtott segítségéért. 
Borzné Lovász Borbálának a bál megszervezésében, 
lebonyolításában nyújtott segítségért. 
Mihalikné Zsuzsának, Mihalik Józsefnek és Nyusti 
Sándornak a bál lebonyolításában nyújtott segítségéért. 
Reméljük jövőre ismét ilyen sokan szórakozhatunk együtt. 
Még egyszer köszönöm a felajánlásokat és a támogatá­
sokat, remélem a jövőben is számíthatunk nai.,rylelkü fela­
jánl~saikra. 

LOVÁSZ LÁSZLÓ 
Tarcali Polgárőr Egyesület elnöke 

(A kapott anyagot változtatás né/kii/ kőzö(jiik! 
Főszerkesztő.) 



Tarcali Úisá~ l 
, 

MAJUSI .. , 
UNNEPNAPTAR 

Kulturális programok, 
rendezvények májusban 

vláj us L.: A m unlrnvállalók szolidaritási napja. MÁJUS 6. Suli-diszkó 
890 óta a munkások nemzetközi ünnepe 
llájus hónap folyamán, sok helyütt l-én májusfát MÁJUS 12 - 13 . 
. ll ítottak a természet újjászületésének sz1 m-
1ólumaként. Ezeknek a több napig tartó fesztiválok-
1ak a késői utóda a majális. Eredetil eg ter­
nékenységünnep volt. A májusfához való fát a 
egények éj szaka vágták ki az erdőn, feldiszítették 
zalagokkal , virágokkal, tojással, borral, és a lányos 
1ázak elé áll ították. Ezzel adták a falu tudtára, hogy 
nelyik lány tetszik nekik. 
1'1:íjus 4.: A tűzoltók napja. 1991 óta ezen a napon 
mlékeznek meg Szent Flóriánról , a tüzoltók védő­

zentj érő!. 

Tokaji Borvidéki Borverseny 2006 
Helye: Művelődési ház - Tarcal, Fő út 57. 
Királyudvar - Tarcal, Fő út 92. 

MÁJUS 26. 18 h Tini- diszkó - gyermeknapi 
ajándék-buli a tarcali ifjúság számára sok-sok 
meglepetéssel. 
Helye: Művelődési ház 
Belépés ingyenes! 

MÁJUS 29. 15.30 Árgyélus királyfi e. 
vhíjus 7.: Anyák napja Magyarországon. Az mesejáték 
.merikai eredetű hagyományt Magyarországon a - a békéscsabai Jókai Színház művészeinek 
1lagyar Ifj úsági Vöröskereszt honosította meg. Az 
l ső megeml ékezést 1925-ben szervezték. 
v1ájus 9.: Az Európai Unió ünnepe. 1985 óta az 
~urópai Unió minden országában május 9-én ünnep­
ik az Európa Napot. 
vlájus 10.: A madarak és fák napja. 1902. március 

el őadása. 

Gyermeknapi ajándék­
nagyoknak. 
Helye: Művelődési ház 
Belépés ingyenes! 

műsor kicsiknek és 

9-én Párizsban az európai áll amok egyezményt Rendezvényeinkró1 bővebb információ l<érltetii 
:ötöttek a mezőgazdaságban hasznos madarak a mílvelődési házban; olvasható pla/uít­
'édel me érdekében. Az aláírók között volt jainkon, szórólapjainkon/ 
1lagyarország is, majd 1902-ben Chernel István orni-
ológus szervezte meg először a madarak és fák 
tapját. 
v1áj us 12-13-14.: Pongrác, Szervác és Bonifác, 
1keresztény vértanúk napja. Időjárás i megfi­
;yelések kötődnek ezekhez a napokhoz (fagyosszen­
ek). Az egyébként meleg májusi időj árás általában 
tirtelen hűvösre fordul ilyenkor, nem ritkák az éjsza­
:ai fagyok. 
v1áj us 25.: Orbán a szőlősgazdák, kádárok, 
.ocsmárosok védőszentje. Sajnos ezen a napon is 
iYakori a hideg éjszaka, ami a szőlőnek különösen 
.rtalmas, ezé11 a szőlőben szobrokat emeltek neki, 
lletve ezen a napon a szől őtermő vidékeken szent 
nisét tartottak tiszteletére. 
v1ájus 28.: Gyermeknap. 1950 óta ünneplik a 
~ emzetközi Demokratikus Nőszövetség 1949-ben 
!fogadott határozata alapján . 

, , 

TARCALI UJSAG 
Kiadja: a község önkormányzata. 
Szerkesztőség: Polgármesteri Hivatal, Tarcal, 
Fő út 61. Tel. : 47/580-444. Főszerkeszt/J: 

Kovácsné Drozda Aranka Szerkesztő: Mező 
László. Munkatársak: Lakatosné Hock 
Renáta, Leskó Imre, Nagyné Sárkány Mónika, 
Kovács Szilvia. Nyomdai munkák: Budai 
Nyomdaipari-Kereskedelmi és Szolgáltató 
Kft„ Miskolc, Meggyesalj a u. 38. Tel: 46/4 16-
226. 

Lapzárta: minden hónap 20-án! 

FÉL PERC HUMOR 
- Miért állt a szilke niJ 3 órát a mozgólépcsőn? 
- Mert áramsziinet volt„. 



Tarcali ÚJsál! 

MENETEL A TFC! 
) számunk zárása óta a TFC tovább menetel. Négy 
sbó1 3 győzelem és egy döntetlen a mérleg. Ezzel a 
1t továbbra is a megyei II. Keleti csoport második 
n áll 4 pontra az éllovas Prügy mögött! 
:ius 26. 
LYA -TARCAL 2-4 (0-1) 
l, 100 néző. V.: Nagy . 

Kiss Á. - Kádas, T akács, Buri, Pataki G., Tatárka, 
;ik, Papp, Bodnár, Nagy (Feller), Pataki S. 
.tvezető: Fehér Tibor. G .: Nagy (2), Tatárka, Kádas. 
iz egész csapat. Ifi : 4-0. 
· Tibor: - 3-0 után elsz6rakoztuk helyzeteinket, fgy a 
·zoros lett. 
is 2. 
: AL- HOLLÓHÁZA 4-1 (2-0) 
, 100 néző. Y.: Leveleki . 
Kiss Á.- Pataky S., Demkovics, 

s, Káda , Buri (Pataky G.), Tatárka, 
ik, Papp, Bodnár, Nagy (Feller). 
:vezető: Fehér Tibor. 
agy (2), T atárka, Bodnár. Jók: Tatárka, Bodnár, 
)VÍCS. Ifi : Ü-1 . 
Tibor: - A mérkőzésről csak annyit: a kötelez{/ 3 pon­
·yűjtöttük. 

, 9. 
:OGKISFALUD -TARCAL 1-1 (0-0) 
~kisfalud , 200 néző. V .: Bárdos. 
Kiss Á. - Pataki S., Demkovics, Takács, Buri, Kádas, 
l, Bencsik, Papp, Pataki G., Nagy Cs. Csapatvezető: 

ribor. G .: Liszek, ill. Takács. Kiálütva: Bencsik (70.). 
1ri, Demkovics, Takács, Pataki G. Ifi: 3-0. 
Tibor: - Játékosaink nem szoktak hozzá a szántóföldi 
ényekhez, különösen ha ez párosul egy gyenge tel­
nya játékvezetővel. 

16. 
AL - OLASZLISZKA 2-0 (2-0) 
100 néző. Y.: Kálmán. 

Ciss Á. - Pataki S., Demkovics, Takács, Kádas, Buri 
1, Tatárka, Papp, Nagy, Pataki G. (Feller), Bodnár. 
•ezető: Fehér Tibor. G.: Nagy, Demkovics. Jók: 
vics, Buri, Papp, Pataki S . Ifi: 0 -0. 
Tibor: - A szezo11ba11 még egyszer sem tudtunk 
~zal a csapattalfelállni, de amfg az eredményekjön­
'ig ilyen jól küzdő csapatok sem jelenthetnek gondot. 
1olt a játékvezetés. 

tjrá Tarcal! A sportrovatot összeállftoua: 
Mező László 

HUSVETIAGYTORNA 
A tarcali Sakk Barátok Köre „Húsvéti 
Sakkbajnokságot" rendezett ápril is 15-én szombaton 
a MO'velődés i Házban. 
A versenyre J 5 fő jelentkezett. A helyi versenyzők 
mellet Sátoraljaújhe lyből, Sárospatakról, Szegiből, 
Bodrogolasziból és Bodrogisfaludról is érkeztek 
résztvevők. A megmérelletés zökkenőmentesen, 

magas színvonalon zaj lott le. A sorsolások 
szám ítógépen történtek, figyelembe véve a FIOE 
szabályai t. Fe ltíínt, hogy eddigi tapasztalatokkal 
ellentétben, túlnyomó több égben fiatalok neveztek. 
Ez nagyon jó jel a jövőre nézve, mert e sportágban 
sok pozitívum rejlik. Úgy, mint kommunikáció 
készség, logi ka, taktika, nem utolsósorban. intelli­
gencia és fegye le m. A verseny jó felkészülési 
lehetőséget adott a Pünkösdi Nemzetközi 
Sakkversenyre, mely idén negyedik alkalommal 
kerül megrendezésre településünkön. 
A két kategóriában megrendezett pénzdíjas verseny 
helyezettjei: , 
Rapid: 1. Ulés Attila 6000 Ft, 11. Nagy Zsolt 5000 
Ft, UI. Háfra Gábor ( 12 éves) 4000 Ft. IV. Lakatos 
Ferenc 3000 Ft, V. Labanc István 2000 Ft, VI. 
Lakatos Tamás ( 15 éves) 1 OOO Ft 
Schnell: 1. Ulés Attila 3000 Ft, 11. Nagy Zsolt, 2000 
Ft, Ill. Háfra Gábor ( 12 éve ) 1 OOO Ft. 

Gratulálunk! 
Pásztor Károly, a verseny szervezője tájékoztatta 
lapunkat a hagyományteremtő versenyről. 

Köszönetét fejezi ki mindazoknak, akik lehetővé tet­
ték e színvonalas verseny létrejöllét: Pataky Sándor 
polgármesternek, Tarcal köz ég Képvise lőte tü­
letének valamint a mO'velődési ház dolgozóinak. 

KDA 


